Comunicado de cancelamento da reunião ordinária de 19 de outubro de 2022

O subprefeito de São Mateus e presidente do Conselho de Meio Ambiente, Desenvolvimento Sustentável e Cultura da Paz – Cades – Regional de São Mateus, no uso de suas atribuições legais, comunica o cancelamento da reunião ordinária agendada para 19 de outubro de 2022, às 18h30, em primeira chamada, e às 19h00 em segunda verificação, por falta de quórum deliberativo, conforme a legislação vigente.

Foi registrada a presença dos conselheiros Flavio T. Santos, Luiz Antonio Rodrigues dos Santos, Gilberto Tomé e Severino Santos Silva. Representando a Subprefeitura São Mateus, além deste presidente, estiveram presentes o interlocutor Nilson Tiago e o assessor de imprensa Celso de Freitas.

Ficou marcado para o dia 16 de novembro de 2022, quarta-feira, às 18h30, em primeira chamada, e 19h00, em segunda e última, a realização da próxima reunião do Cades São Mateus.

São Paulo, 20 de outubro de 2022.